CERYEX " o
Axel Johnson International

Cton pemiHHu# Lifting-belt-sling

IHchopmauis npo ToBap

CTponu ans BaXKnx BaHTaxis A0 100 TOHH.

3a f,onoMoroto pemiHHux ctpon LIFT-TEX ® Bv MoxeTe nifHiMaTh BaHTaxi Macoto Ao 100 TOHH. Lie AjiicHO yHikanibHe JOCATHEHHs
3aCHOBaHE Ha TEXHOJOTiT BUPOGHNLTBA 3 KOHCTPYKLIEHD, LU0 A03BOJISE 36iNbLINTY NOLLY NiAAOMY PEMEHS 3 YKOPOUEHUMU M'AKUMU
ByLLKaMW.

[apaHToBaHWi1 NOABINHWIA TEPMIH C/TyX61
CepAeyHyK 3axuLLLeHUIA BUCOKOHO CTIMKICTIO 40 CTUPaHHS i MOpi3iB 3aXMCHOI BTY/IKOK. MoaBiliHWIA TEPMIH CNYX6W B NOPIBHAHHI 3i
3BUYAHUMI PeMEHSAMN.

MNigiiomHi cTponu

Hosgi cTponu Lift-TEX gocTynHi wmprHoto go 300 mm.

CTponu mMatoTb Mo fiBa M'SKUX MOCKUMIEHUX BYLLKA Ha KOXHOMY KiHLi, L0 noneriuye po6oTy raka kpaHa. CnevjasibHi 3HOCOCTiliki pykaBu ans
3ax1CTY Bif, NOpi3iB 4OAATKOBO AOCTYMHi B HEO6XiAHI [OBXMHI.

CTaHgapTHWIA Tun:
3axucHi BTY/IKU: HA A0AaTOK 0 CTaHAAPTHUX TUMIB a60 OKPEMO B SIKOCTi 3aMiHN B HEOOXIiAHIV AOBXMHI (MOBHA AOBXMHA).
Po6oua goexumHa: Big 2 M oo 50 m.

3aBX/u1 BUKOPUCTOBYIATE | BUKOPUCTOBYITE AOAATKOBI 32C06M 3aXUCTY A/ 3aXUCTy CTPONW Bif, rOCTPMX KPaiB, CTUPaHHS, 3HOCY Yepes
cdhopmy HoBHa (kins i 6opTy).
[ns oTpumaHHA foAaTKoBOI iHdopMaLii 3B'sxiTbcs 3 KomnaHielo CERTEX.

Marepian: 100% BUCOKOCTIlikvii noniectep (A4p0 i NOKPUTTS).
MapkyBaHHs: 3rigHo 3i cTaHAapToM, ETukeTka B MOCU/IEHili NNacTUKOBIl ynakosLi.
Cranpgapt: EN 1492-1

KoedpiujieHT 3anacy miyHocTi: 7:1



Kop ToBapy

342100100000020

342100200000020

342100300000020

342100400000020

342100500000020

342100600000020

342100800000020

342101000000020

342101500000020

342102000000020

342102500000020

342103000000020

342104000000020

342105000000020

BaHTaxoniglioMHicTb
TOH

10
15
20
25
30
40

50

LWnpuHa mm

60-100

60-100

60-100
120-150
120-150
180-200
180-200
240-260
240-260
350-400
350-400
350-400
450-500

450-500

Eye length
mm

500
500
500
500
700
700
700
700
700
700
700
700
700

700

Konip

dioneToBuit
3eneHuii
XOBTUIA
Grey
Red
Brown
CuHili
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange
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